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Crambyn, Kaprtan, p. 1253-2

223 900 $

Crambyn, Kaptan, 4. 1253-2

KBapTtupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun caenku

Paspen

Twun KoMHaT

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na

PeMoHT

45 m?

30 m°

87 M

2/13

MNponam

KBapTupsbl

pa3aesbHble

6anKoH

OBa

https://turkey.move.ru/objects/9260374830

Anekcen Kopones, Smart Home Invest

79850828082
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http://turkey.move.ru/kvartiry/

eBpo
o4 NOCTPOMNKM
2025 .

Mokynka B UMNoTeKy
na
BO3MO)XHa NUMNOTeKa, UHTEPHET, J'II/I(DT, NapKoBKa, 0XpaHa

OnucaHue

MPOeKT pacnosIoXKeHHbIN Ha naowann 17.960
M2, KOMMIEKC COCTOUT U3 ABYX 13- 3Ta)KHbIX
610KoB, BCero 116 KBapTUpbl pa3anyHon
NAaHUPOBKM OT 2+1 o 5+1, nnowanbto ot 87
M2 00 214 mM2. Bce KBapTWpbl CAAKOTCA C NOSHOWM
OTLEeNIKoW, KoTopas byneT BbiNOJIHEHA B
COOTBETCTBUM C BbICOYANLLMMN CTaHOapTaMm
KayecTBa 13 MaTepunasioB NpeMmnanbHoOro
ypoBHS. Mepsbin B3HOC 50%! be3% paccpoyka
L0 KOHUa cTpouTesibcTBa! OKOHYaHue
cTpouTenscTBa: 1-n kBapTan 2025 ropa.
NHdppacTpykTypa: OTKpbITHIN BaccenH ans
B3POC/bIX 1 feTen TpeHa)KepHbI 3a/
KaheTepun JeTckasa nnowanka eTckun cag
3o0Ha ana bapbekio backeTbonbHasa naowlanka
TeHHUCHbIe KopThl [TpeKkpacHoe pacnoJsioXeHue:
5 MUHYT OT wocce E5 5 MmuHYT oo metpo M4 15
MUHYT A0 aspornopTa Cabuxa 10 MUHYT [0
N3BECTHbIX TOProBbIX LLEeHTPOB PagoMm ¢
YHUBEPCUTETOM, WKoNamn, bonbHuuen Ons
noayyeHus 6onee noapobHom NHMopmaumm No
[AaHHOMY MPOEKTY 3BOHUTE / NULLMTE HaM.
3aTpyaHseTech B Bbibope? byay4n
KBaNNPULUNPOBAHHBIMK CReLnaancTaMmm no
HeABUXNMOCTW C MHOTOJ1IETHUM OMbITOM, Mbl
NMOHMMAaEM, HAaCKOJIbKO CNIOXHbIM MOXXeT BbITb
Bblbop kBapTUpbl B CTambyne, 0cobeHHO ¢
y4yeTom Toro, 4to Ctambyn npegnaraeT TbiCA4n
BapuMaHTOB HeOBMXUMOCTW. Bam He npuaeTcs
npocMaTpmBaTb becyncneHHsle 06BbABNAEHNS Ha



OPYrux caTax, MOCBALLEHHbIX HeABUXUMOCTY B
Ctambyne. Mbl cobpanu BClO [OCTYMHYO
MHHOPMALINIO O HEABUXMOCTMN B OAHOM MecCTe.
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.00 m*
850 m*
900 mt
1450w
400 m
203 m
272 m
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